
組長各位 

                     平成 30年 2月 15日 

福島第三自治会 三田 肇 

 

次期（平成 30年度）組長選任のお願い 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

常日頃自治会運営にご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて組長さんの任期も余すところ僅かとなりました。つきましてはご多用

のところ恐縮でございますが、次期（平成 30年 4月～31年 3月）組長さん

を選任していただき、下記にご記入の上評議員までご報告いただきたくお願

い申し上げます。 

なお業務引き継ぎは 4月 15日の回覧配布後回覧板台紙とヘルメットと共に

お願い致します。回覧板台紙は予備がありますので必要な組はお知らせ下さ

い。 

 

 

・・・   ・・・ 切  ・・・ 取  ・・・ 線  ・・・   ・・・ 

 

1.次期（平成 30年度）組長 

  

 

地区組       地区    組 

 

 

お名前                

 

 

電話番号               

 

 

2.提出期限 平成 30年 3月 20日 

 

（事務処理） 

評議員 1地区 蛭田敏美、2地区 柳 鎭國、3地区 金澤 正 → 副会長平山公彌 

    4地区 梅田聖二、5地区 薬袋定一 → 副会長薬袋和久 



評議員各位 

                     平成 30年 2月 15日 

福島第三自治会 三田 肇 

 

 

次期（平成 30～31年度）評議員選任のお願い 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

常日頃自治会運営にご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて評議員さんの任期も余すところ僅かとなりました。つきましてはご多

用のところ恐縮でございますが、別紙福島第三自治会歴代評議員名簿を参考

に次期（平成 30年 4月～32年 3月）評議員さんを選任していただき、下記

にご記入の上担当副会長までご報告いただきたくお願い申し上げます。 

なお業務引き継ぎは 4月 15日の回覧配布後ヘルメットと共にお願い致しま

す。 

 

・・・   ・・・ 切  ・・・ 取  ・・・ 線  ・・・   ・・・ 

 

 

1.次期（平成 30、31年度）評議員 

  

 

地区組       地区    組 

 

 

お名前                

 

 

電話番号               

 

 

2.提出期限 平成 30年 3月 20日 

 

（事務処理） 

 1、2、3地区評議員 → 副会長平山公彌  4、5地区評議員 → 副会長薬袋和久 


